
12.653,12.655495

12.653 Binn–Fäld–Brunnebiel

17 Juni–15 Okt

Binn, Dorf I
Binn, Giesse
Binn, Campingplatz
Binn, Fäld I
Binn, Brunnebiel Æ

ì
258
288
298
328
528

65301n6@
T

T

259
289
299
329
529

65303n6@
2510
2810
2910
3210

65305

3310
5210

65307n6@

"+"+

2012
2312
2412
2712

65309

3514
3814
3914
4214

65311

3515
3815
3915
4215

65313

3516
3816
3916
4216

65315

Binn, Brunnebiel
Binn, Fäld I
Binn, Campingplatz
Binn, Giesse
Binn, Dorf I Æ

Ä
538
139
169
179
209

65302n6@
T

T

539
1210

65304n6@
5210
0711

65306n6@
"+"+ 0811

1111
1211
1511

65308

2712
3012
3112
3412

65310

1315
1615
1715
2015

65312

1316
1616
1716
2016

65314

1317
1617
1717
2017

65316

n Die Rufbuskurse verkehren nur
wenn Reservierungen vorliegen

ø Touristischer Zuschlag

äNicht alle Kurseâ 058 386 69 00/079 217 25 80

MGB, 3900 Brig
Betrieb:
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Wallis
Filiale Brig
3900 Brigâ 058 386 69 00
Fax 058 667 36 26
wallis@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ 24 Juni–14 Aug6@ Reservation +41 27 971 25 25 von
08:30 bis 11:55 und von 14:00 bis
17:00 Uhr am Vortag.

12.655 Ernen–Mühlebach (Goms)–Steinhaus

Winter: 11 Dez–17 Apr

Ernen, Dorfplatz I
Mühlebach (Goms), Brücke
Steinhaus, Dorfplatz Æ

ì
207
237
287

65501
228
258
308

65503
089
119
169

65505
0810
1010

65509
0412
0712
1212

65511
1814
2114

65515
2415
2615

65517
0816
1116
1616

65519
0817
1117
1617

65523
1819
2119
2619

65525
0820
1120

65527
"+"+ 0821

1121

65529
"+"+

Steinhaus, Dorfplatz
Mühlebach (Goms), Brücke
Ernen, Dorfplatz I Æ

Ä
287
337
367

65502
318
368
398

65504
269
319
369

65506

2110
2310

65508
3912
4412
4912

65514

2314
2614

65516

3115
3615

65518
2616
3116
3616

65522
2617
3117
3617

65524
2619
3119
3619

65526

3120
3620

65528

"+"+

Sommer und Zwischensaison: 18 Apr–9 Dez

Ernen, Dorfplatz I
Mühlebach (Goms), Brücke
Steinhaus, Dorfplatz Æ

ì
207
237
287

65501
228
258
308

65503
0412
0712
1212

65511
R
R

0816
1116
1616

65519
R
R

0817
1117
1617

65523
1819
2119
2619

65525
0820
1120

65527
",", 0821

1121

65529
",",

Steinhaus, Dorfplatz
Mühlebach (Goms), Brücke
Ernen, Dorfplatz I Æ

Ä
287
337
367

65502
318
368
398

65504
3912
4412
4912

65514
R
R

2616
3116
3616

65522
R
R

2617
3117
3617

65524
2619
3119
3619

65526

3120
3620

65528

",",

Reihenfolge der Haltestellen:
Ernen; Dorfplatz Mühlebach
(Goms): Brücke, Dorf, Erner-Galen;
Steinhaus: Dorfplatz

MGB, 3900 Brig
Betrieb:
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Wallis
Filiale Brig
3900 Brigâ 058 386 69 00
Fax 058 667 36 26
www.postauto.ch
wallis@postauto.ch

"+ Z ,[ vom 15 Dez–13 Apr", Z ,[ ohne 25 Mai

www.fahrplanfelder.ch 2017
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